проект

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – семьдесят шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

21ноября 2024 года                       №_____

г. Котовск

О внесении изменений в решение Котовского городского Совета народных

депутатов от 28.04.2016 №144 «Об утверждении Положения о конкурсе на

замещение должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления городского округа - город Котовск»

Рассмотрев предоставленный администрацией города Котовска Тамбовской

области проект решения «О внесении изменений в решение Котовского

городского Совета народных депутатов от 28.04.2016 №144 «Об утверждении

Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления городского округа - город Котовск»,

учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в решение Котовского городского Совета народных депутатов

от 28.04.2016 №144 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

городского округа - город Котовск» следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 слова «городского округа - город Котовск»

заменить словами «городского округа города Котовска Тамбовской области»;

в приложении «Положение о конкурсе на замещение должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа

- город Котовск»:

в наименовании и по всему тексту приложения слова «городского округа

- город Котовск» заменить словами «городского округа города Котовска

Тамбовской области»;

в пункте 4.1. исключить слова «в информационном бюллетене «Вестник

города Котовска,»;

абзац третий пункта 4.4. изложить в следующей редакции:

«заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной Указом

Президента Российской Федерации от 10.10.2024№ 870 «О некоторых вопросах

представления сведений при поступлении на государственную службу

2

Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их

актуализации», с приложением фотографии;»;

в пункте 7.2. слова «юридического отдела администрации города»

заменить словами «комитета по правовым вопросам администрации города

Котовска Тамбовской области»;

пункт 7.13. изложить в новой редакции:

«7.13. Информация о результатах конкурса размещается на официальном

сайте муниципального образования города Котовска Тамбовской области в

информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»(http://kotovsk.gosuslugi.ru)».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования в сетевом издании «Про Котовск» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (PROKOTOVSK.RU)

      Глава города Котовска

      Тамбовской области

                          А.М. Плахотников

Председатель Котовского городского

Совета народных депутатов

А.В. Кочетков